ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2022 № 54
с. Красные Четаи

Х У Ш У

10.02.2022 № 54
Хĕрлĕ Чутай сали

О внесении изменений в распоряжение
администрации района от 26.12.2018  № 427
«О закреплении полномочий
администратора доходов бюджета»

 Внести  в распоряжение  администрации района   от 26  декабря 2018  года № 427 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета» следующие изменения:
1. В пункте 2 исключить  строку   следующего содержания:

	903
	2 02 25567 05 0000 150
	         Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение устойчивого развития сельских территорий

	903
	  2 02 35260 05 0000 150
	         Субвенции бюджетам муниципальных районов на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью

	903
	  2 02 35469 05 0000 150
	         Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

2. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

	Глава администрации
Красночетайского района

И.Н. Михопаров

[bookmark: _GoBack]

image1.png